
Uchwała XXXVI/  67   /2014  

Rady  Dzielnicy Kokoszki  

z dnia   15.  09.  2014 roku 

 

 
w sprawie uchwalenia podziału środków finansowych z budżetu miasta Gdańska przeznaczonych na 

działalność statutową jednostek pomocniczych. 

 
Na podstawie § 33 § 34 ust. 2 i ust. 3 Statutu Dzielnicy Kokoszki stanowiścego załącznik do Uchwały Nr LII/ 1164/  Rady Miasta Gdańska 

z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Kokoszki (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 1949   

 z dnia 20 maja 2014 r.) oraz Uchwały nr XLI/896/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 

2014 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych, 

 
Rada Dzielnicy Kokoszki uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się następujący podział środków na działalność statutową jednostki pomocniczej Dzielnicy 

Kokoszki z budżetu Miasta Gdańska:  

  

1-Zarządzanie i prowadzenie  strony internetowej    kwota-900,00 zł  

        

2-Pomoce dydaktyczne dla Szkoły Podstawowej  Nr 84    kwota -8000,00zł 

 

3-Zakup książek  do biblioteki  dla Szkoły  Nr 83   kwota-2000,00zł 

   

4-Pomoce dydaktyczne       dla Szkoły Nr 83   kwota-2000,00zł 

 

5-Pomoce dydaktyczne    dla Szkoły Nr 82   kwota-1500,00zł 

 

6- Pomoce dydaktyczne  Przedszkole Nr 8                kwota-1500,00zł 

 

7-Wiaty przystankowe ilosć 2 montaż                  kwota -3200,00zł. 

 

8-Naprawa ul. Gostyńskiej od strony ul. Smęgorzyńskiej  kwota-3800,00zł 

 

9-Zakup książek dla publicznej Biblioteki Kokoszki     kwota-5000,00zł 

                                                  

10-Mikołajki dla dzieci w wieku przedszkolnym nie uczęszczających do przedszkola   

         kwota- 3600,00 zł   

 W tym a) impreza organizowana przez SP 82  - 1.200,- 

  b) impreza organizowana przez SP 83 – 1.200,- 

  c) impreza organizowana przez SP 84 – 1.200,- 

   Razem kwota   3.600,- 

11- Wigilia dla mieszkańców      kwota- 1520,00 zł  

 

       Razem   kwota  33020,00 zł 

 

      §2 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  

       

  

        Przewodnicząca Rady Dzielnicy Kokoszki  

        Maria Weber  

 


